
定期宅配コースお得で
便利！！

毎回注文しなくても大丈夫なので忙しい人にぴったりのコースです！
「あれ？○○ちゃんのご飯がない！」 そんな経験ございませんか？

特典 特典 特典01 02 03
全国一律
送料無料

うれしい
ポイントサービス

充実の
サポート体制

ドッグフードの送料は全て
無料です。グルメ製品など
は2,800円(税込)以上で
送料無料となります。

お買い上げ金額100円で
1ポイント。貯まったポイン
トはいつでもワンフー製品
と交換できます。

新商品やキャンペーンのご
案内をお送りしています。
フリーダイヤルでフードの
お悩みにもお答えします。

安心して定期コースを続けていただける理由
「早くほしい」や、スキップに対応 お好きな間隔でお届け

「次回は少しはやくほしい！」という時や
「余ってきたからスキップしたい」という
ご要望にも対応しています。 電話やメー
ルでお気軽にどうぞ。

お届け日の期間は最長で３ヶ月毎まで
ご指定可能です。（例：1月15日着→4
月15日着→7月15日着… ）もちろん
変更も承ります。

●定期コースのご変更は商品到着10日前までお受けしております。電話・メールいずれでも大丈夫です。配達時間
指定のご希望はご注文された日から直近2日間は配送指定できませんので予めご了承ください。

●お電話・FAXでのご注文の場合、お支払い方法は代金引換のみとなっております。　事前クレジットカード決済を
ご希望の場合は、ホームページよりご注文ください。
※代引手数料はお客様負担となりますので予めご了承ください。

〈フリーダイヤル〉　0120-020-788 （土・日・祝日除く　9:00～17:00）
〈ご注文ＦＡＸ〉　 0120-020-873 （24時間受付 ・ 送信料無料）
〈メールアドレス〉　info@wanfoo.co.jp

環境プラント工業株式会社　ワンフー事業部 　〒689-3536　鳥取県米子市高島130-1

※交換したワンフー製品は定期便と合わせて配送致します。

https://wanfoo.co.jp

wanfoo
ホームページ

ホームページ・SNSでも
お得な情報、ニュースを
配信しています。

〈ホームページ〉　https://wanfoo.co.jp

【ご注文方法】



送信面
  注意 定期宅配申込書 FAX :0120 -020 -873

ご注文日

お名前

ご住所

　　　年　　　月　　　日 お客様ID 注文
確認 FAX返信必要 チェックを

入れてください。

ふりがな 電話番号

FAX番号

・ワンフー  プレミアムドッグフード(ウサギ肉＋鶏肉 )

①期間
　と
開始月

②希望
お届け日

毎月
コース

2ヶ月に
1度コース 月から

※上記のコース以外にもお受けいたします。
　下記にご記入ください。

※定期間隔は
　最大3ヶ月（90日）毎まで。

（例）
40日に1度

（例）毎月5日、第2土曜日 等

※価格は消費税（10％）込みです。
※個人情報の取扱いについて…お客様の氏名、住所、電話番号、メールアドレスなどを
　ご注文頂いた商品の発送の為に利用します。

名称 容量（内容）   税込価格 注文数

パピー
幼犬・妊娠授乳
期の母犬用

レギュラー
成犬用

ライト
肥満傾向

シニア
高齢犬用

     ２kg
（200g×10袋）

     ６kg
（200g×30袋）

     12kg
（200g×60袋）

     ２kg
（200g×10袋）

     ６kg
（200g×30袋）

     12kg
（200g×60袋）

12kg(大粒)
（2kg×6袋）
     ２kg
（200g×10袋）

     ６kg
（200g×30袋）

     12kg
（200g×60袋）
     ２kg
（200g×10袋）

     ６kg
（200g×30袋）

     12kg
（200g×60袋）

12kg(大粒)
（2kg×6袋）

     4,000円
   10,680円
   19,800円
     3,800円
     9,900円
   18,960円
   16,800円
     3,800円
     9,900円
   18,960円
     3,800円
     9,900円
   18,960円
   16,800円

名称 容量（内容） 注文数

パピー
幼犬・妊娠授乳
期の母犬用

レギュラー
成犬用

ライト
肥満傾向

シニア
高齢犬用

箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱

     １kg
  （200g×5袋）

     ３kg
 （200g×15袋）

     ６kg
 （200g×30袋）
     １kg
  （200g×5袋）

     ３kg
 （200g×15袋）

     ６kg
 （200g×30袋）

     １kg
（200g×5袋）

     ３kg
（200g×15袋）

     ６kg
（200g×30袋）
     １kg
  （200g×5袋）

     ３kg
（200g×15袋）

     ６kg
（200g×30袋）

     3,400円
     9,150円
   17,280円
     3,200円
     8,550円
   15,960円
     3,200円
     8,550円
   15,960円

     3,200円
     8,550円
   15,960円

名称   容量
（内容） 注文数

・まるごとタイプ

・まるごとミニ

・うすぎりタイプ

・ソフトタイプ

・ふりかけタイプ

・ふわり粉末タイプ

・ひとくちタイプ

・ミンチタイプ

・ミンチ骨たっぷりタイプ

・ミンチ＆サツマイモタイプ

60g

60g

60g

60g

60g

80g

80g

240g

80g

100g

     1,350円
     1,350円
     1,350円

2本

     1,350円
     1,350円

800円

650円
650円

650円
700円

     1,650円

フ
レ
ー
ク

ジ
ャ
ー
キ
ー

レ
ト
ル
ト

袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋
袋

名称   容量
（内容） 注文数

・バイオクロロ

・スパグリーンシャンプー

・PAW CARE CREAM（肉球クリーム）

 1本
（60ml）

  1本
（300ml）

 1本
（50ml）

本

本

本

     2,950円
     1,950円
     1,950円

〒

  税込価格

  税込価格

  税込価格

・ラブガド(ウサギ肉 )

・ケア製品

・ワンフーグルメ

箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱


