○ちゃんのご飯がない! | そんな経験ございませんか?

毎回注文しなくても大丈夫なので忙しい人にぴったりのコースです!

全国一律 送料無料



ドッグフードの送料は全て 無料です。グルメ製品など は2,800円(税込)以上で 送料無料となります。

うれしい ポイントサービス



お買い上げ金額100円で 1ポイント。 貯まったポイン トはいつでもワンフー製品 と交換できます。

FA

充実の サポート体制



新商品やキャンペーンのご 案内をお送りしています。 フリーダイヤルでフードの お悩みにもお答えします。

※交換したワンフー製品は定期便と合わせて配送致します。

安心して定期コースを続けていただける理由

「早くほしい | や、スキップに対応

「次回は少しはやくほしい!」という時や 「余ってきたからスキップしたい」という ご要望にも対応しています。電話やメー ルでお気軽にどうぞ。

お好きな間隔でお届け

お届け日の期間は最長で3ヶ月毎まで ご指定可能です。(例:1月15日着→4 月15日着→7月15日着…)もちろん 変更も承ります。

- ●定期コースのご変更は商品到着10日前までお受けしております。電話・メールいずれでも大丈夫です。配達時間 指定のご希望はご注文された日から直近2日間は配送指定できませんので予めご了承ください。
- ●お電話·FAXでのご注文の場合、お支払い方法は代金引換のみとなっております。 事前クレジットカード決済を ご希望の場合は、ホームページよりご注文ください。
- ※代引手数料はお客様負担となりますので予めご了承ください。

【ご注文方法】

環境プラント工業株式会社 ワンフー事業部 〒689-3536 鳥取県米子市高島130-1

0120-020-788 (土・日・祝日除く 9:00~17:00) 〈フリーダイヤル〉

0120-020-873 (24時間受付・送信料無料) 〈ご注文FAX〉

〈メールアドレス〉 〈ホームページ〉 info@wanfoo.co.jp https://wanfoo.co.ip

ホームページ・SNSでも お得な情報、ニュースを 配信しています。

wanfoo https://wanfoo.co.jp



facebook 🚜 @wanfoopetfood **直接**提到



Instagram @wanfoo_petfood



	送信面
	注意

定期宅配申込書 FAX:0120-020-873

72/00							
ご注文日	年	月	日	お客様ID		注文 確認	FAX返信必要 Trypte Anticktetu.
お名前	ふりがな				電話番号		
の右則					FAX番号		
ご住所	〒						

● ワンフー プレミアムドッグフード(ウサギ肉+鶏肉)

● フノノー フレミノムトッソノート(ソリイ内+病内)				
名称	容量(内容)	税込価格	注文数	
パピー	2 kg ^(200g×10袋)	4,000円	箱	
幼犬・妊娠授乳 期の母犬用	6 kg (200g×30袋)	10,680円	箱	
州の母八用	12kg ^(200g×60袋)	19,800円	箱	
レギュラー	2 kg ^(200g×10袋)	3,800円	箱	
成犬用	6 kg (200g×30袋)	9,900円	箱	
	12kg ^(200g×60袋)	18,960円	箱	
	12kg(大粒) ^(2kg×6袋)	16,800円	箱	
ライト	2 kg ^(200g×10袋)	3,800円	箱	
肥満傾向	6 kg (200g×30袋)	9,900円	箱	
	12kg (200g×60袋)	18,960円	箱	
シニア	2 kg ^(200g×10袋)	3,800円	箱	
高齢犬用	6 kg (200g×30袋)	9,900円	箱	
	12kg ^(200g×60袋)	18,960円	箱	
	12kg(大粒) ^(2kg×6袋)	16,800円	箱	

●ケア製品

名称	容量(内容)	税込価格	注文数
●バイオクロロ	1本 (60ml)	2,950円	本
●スパグリーンシャンプー	1本 (300ml)	1,950円	本
●PAW CARE CREAM (肉球クリーム)	1本 (50ml)	1,950円	本

①期間 と 開始月

□ ^{毎月} □ ¬¬ス	□ 2ヶ月に 1度コース	月から
※上記のコース以外に	もお受けいたします。 ※定	期間隔は

下記にご記入ください。 最大3ヶ月(90日)毎まで。

(例)
40日に1度

②希望 お届け日

(例)毎月5日、第2土曜日等

● ラブガド(ウサギ肉)

名称	容量(内容)	税込価格	注文数
パピー	1 kg (200g×5袋)	3,400円	箱
幼犬·妊娠授乳	3 kg (200g×15袋)	9,150円	箱
期の母犬用	6 kg (200g×30袋)	17,280円	箱
レギュラー	1 kg (200g×5袋)	3,200円	箱
成犬用	3 kg (200g×15袋)	8,550円	箱
	6 kg ^(200g×30袋)	15,960円	箱
ライト肥満傾向	1 kg ^(200g×5袋)	3,200円	箱
	3 kg (200g×15袋)	8,550円	箱
	6 kg (200g×30袋)	15,960円	箱
シニア高齢犬用	1 kg (200g×5袋)	3,200円	箱
	3 kg (200g×15袋)	8,550円	箱
	6 kg (200g×30袋)	15,960円	箱

●ワンフーグルメ

名称		容量(内容)	税込価格	注文数
●まるごとタイプ		60g	1,350円	袋
ジャーキー	●まるごとミニ	60g	1,350円	袋
 	●うすぎりタイプ	60g	1,350円	袋
•	●ソフトタイプ	2本	800円	袋
フレ	●ふりかけタイプ	60g	1,350円	袋
フレーク	●ふわり粉末タイプ	60g	1,350円	袋
	●ひとくちタイプ	80g	650円	袋
Ų	●ミンチタイプ	80g	650円	袋
レトルト		240g	1,650円	袋
	●ミンチ骨たっぷりタイプ	80g	650円	袋
	●ミンチ&サツマイモタイプ	100g	700円	袋

- ※価格は消費税(10%)込みです。
- ※個人情報の取扱いについて…お客様の氏名、住所、電話番号、メールアドレスなどを ご注文頂いた商品の発送の為に利用します。